
Testovací místo VlašimTestovací místo VlašimTestovací místo Vlašim

PROVOZNÍ DOBA:PROVOZNÍ DOBA: po - ne (8:00 - 18:00)

- osobně ve stanu

PCR testy jsou povinné při pozitivním

výsledku antigenního testu!

samoplátci    - max. 1600 Kč

REZERVACE:REZERVACE: není nutná

KDE: KDE: parkoviště u zimního stadionu "Na Lukách" 

FORMA VYŠETŘENÍ:FORMA VYŠETŘENÍ: - z auta

KLIENTI:KLIENTI: se žádankou - ZDARMA

PCR testy (možno i antigenní testy) z krku

22.3.2021

VÝSLEDKY:VÝSLEDKY: certifikát do 24 hod. na vámi uvedený e-mail 

Hodinu před testem je doporučeno

nejíst, nepít a nekouřit

(platba nejlépe kartou, možno i hotově)

nebo mobil

VÍCE INFO:VÍCE INFO: www.testy-vlasim.cz

od pondělí

(+ tel. bude uveden na webu)

(v případě pozitivity dále dle pokynů)


